
采购清单

采购单位
榆林市生态环境局高新技术产业开

发区分局
备案函号

ZCSP-榆横工业园区-2025-
00125

项目名称 榆林高新区(榆横工业区)污染源排查及断源整治方案编制项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,800,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
生态资源
调查与监
测服务

榆林高新
区(榆横工
业区)污染
源排查及
断源整治
方案编制
项目

1,800,000
.00

1 项
1,800,000

.00

榆林高新技术产业开发
区(榆横工业区)于地下
水污染中风险园区，为
防止污染扩散和风险升
级，需要开展污染源排
查，建立污染源清单，
编制整治断源方案。具
体工作包括问题识别、
隐患排查、整治方案编
制三个阶段。
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